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Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 

Precios por persona – porción terrestre: 
 

  *noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea.  Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 31 de julio de 2024. 
Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Código Oferta: MFS. (Rev. Jun 
30/24) 

 

      

Majestic Mirage 
Categoría: One Bedroom Suite con Jacuzzi Exterior 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Jul 01-31/24 

 
 

Ago 01-10 
Nov 01-30 

 
Ago 11-24 

 
 

Ago 25-Oct 31 
Dic 01-23 

$1,470.00 
*470.00 

 
$1,170.00 

*370.00 
 

$1,047.00 
*329.00 

 
$1,197.00 

*379.00 

$834.00 
*268.00 

 
$681.00 
*217.00 

 
$594.00 
*188.00 

 
$639.00 
*203.00 

$783.00 
*251.00 

 
$639.00 
*203.00 

 
$555.00 
*175.00 

 
$660.00 
*190.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$354.00 
*108.00 

 
$294.00 

*88.00 
 

$259.00 
*76.00 

 
$279.00 

*83.00 

Mirage Club “Solo Adultos” 
Categoría: Mirage Club One Bedroom Suite con Jacuzzi Exterior 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Jul 01-31/24 
Nov 01-30 

 
Ago 01-10 

 
 

Ago 11-24 
 
 

Ago 25-Oct 31 
Dic 01-23 

$1,332.00 
*424.00 

 
$1,149.00 

*363.00 
 

$1,047.00 
*329.00 

 
$1,128.00 
*356.00 

$759.00 
*243.00 

 
$654.00 
*208.00 

 
$594.00 
*188.00 

 
$639.00 
*203.00 

$720.00 
*230.00 

 
$612.00 
*194.00 

 
$555.00 
*175.00 

 
$660.00 
*190.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 

Oferta Especial 2024 
Bienvenidos al Sol en 

Majestic Mirage 
República Dominicana 

 


