

Oferta Especial 2024 Bienvenidos al Sol en **Majestic Mirage**

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas





s por persona – porció	on terrestre:				-192
	Ma	ajestic Mira	age		
Categoría: One Bedroom Suite con Jacuzzi Exterior					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Jul 01-31/24	\$1,470.00	\$834.00	\$783.00	N/A	\$354.00
	*470.00	*268.00	*251.00	N/A	*108.00
Ago 01-10	\$1,170.00	\$681.00	\$639.00	N/A	\$294.00
Nov 01-30	*370.00	*217.00	*203.00	N/A	*88.00
Ago 11-24	\$1,047.00	\$594.00	\$555.00	N/A	\$259.00
_	*329.00	*188.00	*175.00	N/A	*76.00
Ago 25-Oct 31	\$1,197.00	\$639.00	\$660.00	N/A	\$279.00
Dic 01-23	*379.00	*203.00	*190.00	N/A	*83.00
	Mirage (Club "Solo	Adultos"		
Categoría: Mirage Club One Bedroom Suite con Jacuzzi Exterior					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Jul 01-31/24	\$1,332.00	\$759.00	\$720.00	N/A	N/A
Nov 01-30	*424.00	*243.00	*230.00	N/A	N/A

\$654.00 Ago 01-10 \$1,149.00 \$612.00 N/A N/A *363.00 *208.00 *194.00 N/A N/A Ago 11-24 \$1,047.00 \$594.00 \$555.00 N/A N/A *329.00 *188.00 *175.00 N/A N/A Ago 25-Oct 31 \$1,128.00 \$639.00 \$660.00 N/A N/A Dic 01-23 *356.00 *203.00 *190.00 N/A N/A

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 31 de julio de 2024. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Código Oferta: MFS. (Rev. Jun















Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com hbtravelpr.com (f)/hbtravelpr (0)

